
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г/и

Об установке временных
дорожных знаков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на 
основании письменного обращения директора МБУ «Муниципальное хозяйство Сорочинского 
городского округа Оренбургской области», в целях обеспечения безопасности дорожного 
движения, а также сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Муниципальное хозяйство Сорочинского 
городского округа Оренбургской области» (Воропаев А.Е.) провести работы по установке 
временного дорожного знака 3.32 «Движение транспортных средств с опасными грузами 
запрещено» на пересечении ул. Транспортная-ул. Зеленая в городе Сорочинске, на период с 
25.05.2022 г. по 25.06.2022 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в 
сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru)

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, МБУ «Муниципальное хозяйство», ОГИБДД ОМВД России по 
Сорочинскому городскому округу, Управлению финансов, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

